ADRIANA EVANGELISTA MIRANDA 23-01-2023 11:59:21

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Requerimento

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE SÉRVIO TÚLIO

 Nº 64459/2022

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO

* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 12, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

Excelentíssimo Senhor

Pedido justifica-se, pois o local necessita ter um redutor de velocidade para coordenar o fluxo de veículos e
pedestres que fazem uso da via.

De acordo com o art. 233 e 235, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência
que seja encaminhado à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES, o pedido de
instalação de travessia elevada.

- JUSTIFICATIVA -

Aprovado em: 03-01-2023

AVENIDA ALÍPIO ABRÃO, 1130, SANTA LUZIA, 38.408-758, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO SUPERMERCADO LEAL

Endereço:

Presidente ZEZINHO MENDONÇA

Sala das Sessões, 3 de janeiro de 2023

- IMAGENS -

null

ADRIANA EVANGELISTA MIRANDA 23-01-2023 11:59:21

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

Requerimento

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE SÉRVIO TÚLIO

 Nº 64459/2022

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO

* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 12, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

SÉRVIO TÚLIO
UNIÃO BRASIL

null